
PROVOZNÍ ŘÁD SOUTĚŽÍ ČŽL 

 

1. Udělování licencí rozhodčím a trenérům se řídí licenčními řády pro rozhodčí 

a trenéry. Tyto řády jsou plně v kompetenci rady pro rozhodčí a trenérské 

rady. Řádná školení dle licenčního řádu jsou vyhlašována vedoucími těchto 

rad. Licence rozhodčích se aktualizují před začátkem NLŽL. 

2. Pro komunikaci rozhodčích se využívá official´s assignor – správce Bohdan 

Fuka 

3. Výkonnostní kategorie soutěží jsou stanoveny takto – mladší žákyně do 10 

let, starší žákyně do 15 let, juniorská do 19 let a seniorská 

4. Hráčka starší 18 let bez platné registrace může nastoupit k zápasu ČŽL 

pouze jednou. Hráčky mladší 18 let musí mít potvrzení lékaře bez výjimky 

a jsou povinny nastoupit s ochrannými brýlemi a chrániči zubů. 

5. Hráčka, která není občanem ČR, vyplňuje přihlášku ČZL a listinu „hry na 

vlastní nebezpečí“. 

6. Každý účastník a pořadatel soutěže ČŽL je povinen řídit se smlouvou, která 

je k podpisu před každým ročníkem dané ligy. 

7. Pořadatel má povinnost do 24 hodin vyfotit, či naskenovat zápisy 

odehraných zápasů a poslat je laxcz@googlegroups.com. Originály zápisů 

se vždy odevzdávají vedoucímu ligy k archivaci.  

8. Zápisy jsou zpracovávány elektronicky na www.lakroska.cz  

9. Týmy, které se chtějí účastnit soutěže, se musí přihlásit k termínu 

vyhlášeným vedoucím ligy. 

10. Výplaty rozhodčích se řídí výnosem finančního kongresu daného roku. 

 

 

 

19.12.2012 

Na základě platných zápisů KPLR zapsala Bažantová 

 

mailto:laxcz@googlegroups.com
http://www.lakroska.cz/

